L

el-HAC HAMMÜDE
(ö~~ t:WI )

EbCı Muhammed
HammCıde b. Abdilazlz et-TCınisl

(ö. 1202/1788)

Tunus! u devlet adamı,
tarihçi ve şair.

_j

İbn Abdülaziz diye tanınan el-Hac Ham
mGde'nin hayatı hakkında fazla bilgi yok
tur. TUnus'ta doğduğu, ZeytGne Medre
sesi'nde babasından, ayrıca Hanefi müf
tüsü Muhammed b. Hüseyin Bayram, Ma
liki müftüsü Muhammed el-Makudi.

ltiil ATiLLA ÇETİN
r el-HAC ÖMER ı

( ~<;:Wl)

Ömer b. Said b. Osman
el-FCıti et-TCıri el-Kidivl

(ö. 1280/1864)

Tidiniyye tarikatı şeyhi,
Batı Afrika'da

Tekrilr İslam Devleti 'nin kurucusu.
L _j

1796 veya 1794 yılında Sen ega!' de Tek
rur ('llıkulôr) kavminin yaşadığı Futa Thro'
da Podor yakınlarındaki Halvar'da doğdu.
Ömer Tal olarak da tanınır. Kadiriyye tari
katına mensup olan babası Said Osman'
dan Kur'an.